RETIFICAÇÃO DE DATAS DO CRONOGRAMA DA LEI 14.399/2022. Em, 13 de
Novembro de 2024.

RETIFICA data de início e
finalização das Inscrições.

O Presidente do Conselho Municipal de políticas Cultural do

município de Cuité – PB, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

data do início e finalização das inscrições do Edital nº 001 e 002/2024 -
PNAB, ALTERE-SE o seguinte calendário abaixo:

1. A inscrição neste Edital 001/2024 é gratuita e deverá ser realizada a partir

das 08h00 do dia 13 de NOVEMBRO de 2024 às 12h00 de 13 de
DEZEMBRO de 2024.

2. A inscrição neste Edital 002/2024 é gratuita e deverá ser realizada a partir

das 08h00 do dia 13 de NOVEMBRO de 2024 às 12h00 de 03 de

DEZEMBRO de 2024.

SEGUE CRONOGRAMA DO EDITAL 001/2024 – FESTIVAL DE ARTES:

ETAPA PERÍODO

Período de inscrições 13/11/2024 a

13/12/2024

Divulgação dos inscritos 14/12/2024

Divulgação do resultado preliminar da etapa deanálise de

objeto 16/12/2024

Interposição de recurso
17/12/2024 a
20/12/2024

Divulgação do “resultado final” 21/12/2024

Período de assinatura dos contratos
23/12/2024 a
26/12/2024

SEGUE CRONOGRAMA DO EDITAL 002/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA SELEÇÃO DE OFICINEIROS E ELABORADORES DE PROJETOS,
AVALIADORES TÉCNICOS QUALIFICADOS PARA EXERCEREM AS
ATIVIDADES DE ANÁLISE E EMISSÃO DE PARECER TÉCNICO SOBRE

PROJETOS E/OU PROPOSTAS CULTURAIS:

Prazo de Inscrição 13 DENOVEMBRO A

22 DE NOVEMBRO DE 2024

Divulgação Lista de Inscritos 25 DE NOVEMBRO DE 2024

Interposição de recursos 26 DE NOVEMBRO A

29 DE NOVEMBRO DE 2024

Resultado recursos 02 DE DEZEMBRO DE 2024

Homologação dosclassificados 03 DE DEZEMBRO DE 2024

JOSE AUGUSTO COSTA
Secretário Municipal de Cultura